お客様各位

ＢＤ「ピオフィオーレの晩鐘～Vacanza Burlone～」
ステラワース限定盤特典 ミニ色紙及び２Ｌブロマイドの誤植に関するお詫びとお知らせ

平素は弊社商品をご高配賜りありがとうございます。

2020年 9月 5日（土） 発売のＢＤ「ピオフィオーレの晩鐘～Vacanza Burlone～」におきまして、ステラワース

限定盤特典のミニ色紙及び２Ｌブロマイドに誤植あることが判明いたしました。

【該当箇所】

ステラワース限定盤特典ミニ色紙及び２Ｌブロマイドに記載されているキャラクター名に誤植がございました。

誤）Nicola Francesc   誤）Gillbert Redford

↓                       ↓

正）Nicola Francesca   正）Gilbert Redford

つきましては、下記の通り対応させていただきます。

---------------------------------------------------------------------------------------------------

【対象商品】

ＢＤ「ピオフィオーレの晩鐘～Vacanza Burlone～」

発売日：2020年 9月 5日発売 ／ 品番： MASW-0001 ／ POS：4996779037452

【交換対応方法】

●下記 2点をご同封の上、郵送にて下記の送付先へお送り下さい。

①誤植のあるステラワース限定盤特典ミニ色紙及び２Ｌブロマイド

②良品送付先の住所・氏名・連絡先（ご連絡のつく電話番号）を記載したメモ

●良品の準備ができ次第、【良品特典】と【返送送料分の切手】をお送りいたします。

●ご返送は、不良特典のみにてお願い申し上げます。

※ブックレットや本編ＢＤ、ＢＤケース、良品特典などのご返送はお控えください。

※お手数をおかけいたしますが、封筒でのご送付にご協力くださいますようお願い申し上げます。

●発送時トラブルを防ぐためにも封筒にはお客様のご住所を必ずご記入下さい。

<送付先>  〒170-0013 東京都豊島区東池袋 3-22-17 東池袋セントラルプレイス 4F

株式会社マリン・エンタテインメント 「ピオフィオーレの晩鐘良品交換」係

TEL： 03-5957-5644

<交換対応期間>  2020年 10月末日消印有効

<発送時期>    2020年 11月下旬頃より順次発送予定

【個人情報の取り扱いについて】

お客様からご提供いただきました個人情報は、交換品発送作業のみに利用し、それ以外の目的で利用することは

ございません。ご提供いただいた個人情報は厳重に管理し、上記目的に達した場合は、すみやかに再生不能な形

式で破棄させていただきます。

【問い合わせ先】

株式会社マリン・エンタテインメント

TEL： 03-5957-5644 【受付時間： 12：00～17：00 （土日・祝日を除く）】

お客様には大変ご迷惑をおかけすることになり、誠に申し訳ございません。深くお詫び申し上げますと共に、今

後このようなことが無いよう充分に注意して商品制作に当たる所存でございますので、引き続き弊社商品をご愛

顧賜りますようお願い申し上げます。

2020年 9月 24日  発売元：マリン・エンタテインメント